

# Vil bygge hotell på Sandland

– Vi har en plan, men det er helt i startfasen.



Steinar og Stina Halvorsen på Sandland Brygge vil bygge hotell på Sandland. FOTO: PRIVAT

**Lill Vivian Hansen**

Oppdatert: mandag 30. januar 2023 kl. 07:39

Steinar Haldorsen på Sandland Brygge forklarer at de akkurat har fått ferdig tegningene av det nye hotellet. Vi må likevel smøre oss med litt tålmodighet før vi får se, det kan jo bli noen endringer etterhvert som arbeidet går videre.

– Vi har brukt god tid og har gått mange runder før vi har fått det slik vi vil ha det, sier han.

Det er arkitektfirma Frost Arkitekter AS som har tegnet et unikt og spennende hotell der gjestene skal få følelsen av å være «på» sjøen, med spektakulær utsikt til Lopp havet. Foreløpig har hotellet fått navnet «Sandland Arctic fjord hotel». Ifølge Halvorsen vil hotellet gi mellom 25 og 35 nye sengeplasser på Sandland.

– Nå kan vi ikke holde planene hemmelig lengre, smiler Halvorsen, som egentlig vil røpe minst mulig av planene.

– Sandland Arctic fjord hotel kommer til å være minst like flott og spektakulært som hotellplanene på Ystnes, sier han.

## **Godt marked**

Skal vi tro Halvorsen er det også et marked for hotellet, selv om det er smått med innbyggere på Sandland.

– Vi hadde ikke satt i gang dette arbeidet hvis vi ikke hadde hatt kunder som venter på at vi skal bygge. Hotellet skal vi fylle, men det er mange ting som skal på plass før vi kan ta imot gjester, sier Halvorsen.

Han forklarer også at de er avhengig av et godt samferdselstilbud. I dag går det båt fra Alta til Øksfjord to dager i uka, de ønsker fire avganger i uka, noe som er i tråd med det kommunestyret i Loppa har fremmet.

– Det er snakk om flyturister som lander i Alta.

## **Planinitiativ**

De har akkurat søkt Loppa kommune om tilskudd til å starte planinitiativ for ønsket oppstart av detaljreguleringsplan. Målet med planinitiativet er å få føringer for hvilke redegjørelser og retningslinjer planavdelingen setter som premiss for videre arbeider ved planarbeidet. I søknaden opplyser Stina Halvorsen at planinitiativet har en budsjetttramme på 94.000 kroner og består av utgifter til ekstern bistand. De søker om 47.000 kroner til dette arbeidet fra kommunen. Resterende dekkes av egne midler.

– Vi søker midler slik at vi kan få profesjonell hjelp til dette arbeidet. Så er det litt opp til kommunen, og de som skal gjøre jobben for oss, hvor lagt tid det tar før vi kan gå videre med arbeidet, sier Halvorsen.

Håpet er at planinitiativet er ferdig før sommeren. De skal også finne en god plan for finansiering av hotellet. Ifølge Halvorsen er det investorer der ute.

## **Helårsdestinasjon**

I søknaden skriver de at hovedmålet for Sandland Brygge er å bli en helårsdestinasjon, med sesongbetonte aktiviteter, fokus på kortreist mat fra havet og nærhet til naturen.

I saksutredningen til formannskapet heter det at Sandland Brygge har siden 2011 blitt en av hovedattraksjonene i Loppa kommune innenfor turisme.

Videre at planinitiativet for hotellet til Sandland Brygge kan ses som starten på et prosjekt som kan bidra til nye arbeidsplasser og en positiv utvikling hos en allerede solid aktør innenfor turismenæringen i Loppa kommune.